
LTPPA laipni aicina uz portugāļu psihoterapeita Vitora Rodrigues 

semināru ciklu „Transpersonālā psiholoģija pasaulē” 

1. seminārs „Parapsiholoģija un dzīve pēc nāves” paredzēts visiem 

interesentiem, 2012. gada 3.-4. martā   
2. seminārs „Regresijas terapija” (2012.gada rudenī vai 2013. gadā) 

paredzēts tikai praktizējošiem psihologiem, psihoterapeitiem un 

citiem medicīnas un aprūpes darbiniekiem. Pirms tā vēlams apmeklēt 
pirmo semināru. 

 

1.seminārs  

 PARAPSIHOLOĢIJA UN DZĪVE PĒC NĀVES 
Šajā seminārā tiks apspriesta parapsiholoģija kā zinātniska 
disciplīna ar svarīgākajiem aspektiem par tās ieguldījumu pēcnāves 
dzīves tēmā. Būs iespēja diskutēt par vēsturiskiem aspektiem, ekstra 
sensororajiem, psiho-kinētiskajiem un dziednieciskajiem 
fenomeniem, saistībā ar īpašām tēmām, tādām kā uzmācības 
(hauntings), iepriekšējo dzīvju pieredzes un informācija, Nāves 
tuvuma (near death) pieredzes un Nāves gultas (death- bed) 
fenomens, telepātija, psihokinēze (macro PK and micro PK), kā arī šo 
fenomenu izpētes metodes un instrumenti. Ņemot vērā tēmas 
specifiku, seminārā pārsvarā būs teorētiskie aspekti, kur 
nepieciešama sadarbība ar publiku. Paredzēti  arī nelieli praktiski  
vingrinājumi. Aicināti visi interesenti!  
 

Seminārs angļu valodā ar tulkojumu latviešu valodā  
 

2012. gada 3., 4. martā  
Teātra darbinieku Savienības telpās, Dzirnavu ielā 135, Rīgā  
 
Dalības maksa seminārā 
Piesakoties līdz 30. decembrim: 

- Ls 55,- par abām dienām, Ls 30,- par vienu dienu 

- LTPPA biedriem – Ls 45,- par abām dienām; Ls 25,- par vienu dienu 

 

Piesakoties pēc 30. decembra: 

- Ls 70,- par abām dienām, Ls 40,- par vienu dienu 

- LTPPA biedriem – Ls 55,- par abām dienām, Ls 30 par vienu dienu 

 

at, Psychothe rapist and writer 

 
Vitor Rodrigues: „Esmu 50 gadu vecs psihologs, tēvs meitai un vīrs 
sievietei, kuras abas ir brīnišķīgas! Esmu Lisabonas Universitātes 
psiholoģijas doktors un kopš 1985. gada psihoterapeits, darbā pielietoju 
Transpersonālās psiholoģijas pieeju, kas sevī ietver tādas metodes kā 
Regresijas terapiju, hipnozes/relaksācijas tehnikas, elpošanas tehnikas, 
meditācijas, vizualizācijas, kā arī citas. Lisabonas universitātē un Evoras 
Māsu skolā 14 gadus pasniedzu izglītības psiholoģiju, Algarves 
Universitātes Sociālo zinību fakultātē - attīstības psiholoģiju.  Esmu bijis 
Eiropas Transpersonālas Psiholoģijas Asociācijas (EUROTAS) prezidents 
no 2005. līdz 2009. gadam un Brazīlijas Transpersonālās asociācijas 
prezidents no 2002. līdz 2008. gadam.  Kopš 2000. gada esmu  
EUROTAS Sertifikācijas un Akreditācijas Komisijas koordinators. Esmu  
uzrakstījis 10 grāmatas un daudz zinātnisku rakstu. Bieži vadu darba 
grupas un seminārus Portugālē un citās valstīs par Transpersonālās 
psiholoģijas, Regresijas terapijas, meditācijas un relaksācijas, 
parapsiholoģijas, stresa un emociju vadīšanu. Īpaši tuva man ir  
„pēcnāves dzīves” tēma – par to interesējos jau 35 gadus.” 


